1.00 7 620520  5SHIRT    1080.00  0.00  1080.00 0.00

1.00 8 620520  5SHIRT    1170.00  0.00  1170.00 0.00

1.00 9  5SHAWL Z   160.00  0.00  160.00 0.00

1.00 10 6305  5FORMAL PANT   1799.00  0.00  1799.00 0.00

1.00 11  5TROUSER    1599.00  0.00  1599.00 0.00

6473.00

RS. SIX THOUSAND FOUR HUNDRED SEVENTY-THREE ONLY

11.00
 6473.00

* Thanks. Visit Again.

0.00